PODER LEGISLATIVO DE JOIA
u joqo. daa Jl[stcenlco "

oFícro Ne 120 l2024lcMv!
Jóia, 17 de junho de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE I.IMA
,ÓrA - Rs

Assunto: Projeto de Lei ns 4.805/2024.

Senhor Prefeito,

Envia-se a solicitação dos integrantes da Comissão de Constituição, Justiça,

Redação Final e Desênvolvimento Social e, Comissão de Orçamento, Finanças, Tributação e
lnfraestrutura, para ajustes conforme Parecer da Assessoria Jurídica ns 04l2O24 e Orientação
Técnica lgam ne f3.o9912024, em anexo, a Projeto de Lei ne 4.E06/2024. que se encontra em

análise para posterior parecer. ATA Ne 17 e L9/2024/CJROS e COFTI, anexo.

Atenciosamente,

BAIXAD o À coMt SSÃO DE(/) Consi Just R. e D Socral
( r) OrÇ Fin TriD e Inf
Sessâo Z"- b

Secre lat\

PREFÉITURA MUNICIPAL OE JÓIA - RS

Protocoto n" /O é

o al j8_ LúL tà!_x ora ;48:
Deslino: áa a,tr- ír

Responsável

+<, (/ /, «cCA

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA - RS. - CNPJ No. 01.656.02710001-08
Fones (55) 331&1255 - 1355 - 1085 - E-mail: cârnara@camâraioia.Ís-gov.br - CEP 98'1800{00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

:<=
tJ:X2

VER. VATMIR tOSÉ DUTRA VIEIRA

PRESIDENTE